
Łódź, 21 lutego 2024r. 
 

Filharmonia Łódzka im. Artura Rubinsteina 

ul. Narutowicza 20/22 

90-135 Łódź  

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 
 Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) (dalej zwanej „ustawą”) 
uprzejmie informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania została wybrana 
oferta: 
 

AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam Cichocki i Synowie, Spółka jawna 
ul. Pocztowa 5 
05-080 Laski 

Uzasadnienie:  
Zgodnie z poniższą punktacją wybrana oferta jest najkorzystniejsza: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 

RAZEM 

1. 
Print Profit sp. z o.o.  
Koźmin 27 
59-900 Zgorzelec 

96,79 96,79 

2. 
Carbo Media sp. z o.o.  
ul. Kożuchowska 15a/122 
65-364 Zielona Góra 

62,75 62,75 

3. 

AKCYDENS Zakład Poligraficzny Adam 
Cichocki i Synowie, Spółka jawna  
ul. Pocztowa 5 
05-080 Laski 

100,00 100,00 

4. 

Drukarnia SIL-VEG-DRUK s.c. Pawelak J., 
Pełka D., Śmich D. 
ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec  

81,13 81,13 

5. 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o.  
ul. Narcyzowa 2 
42-256 Olsztyn 

87,98 87,98 

6. 
EVER GROUP Sp. z o.o. 
ul. Wolności 40/25 
41-500 Chorzów 

82,31 82,31 

7. 
Zakład Poligraficzny Sindruk 
ul. Firmowa 12 
45-594 Opole 

87,67 87,67 

 

Zastępca Dyrektora 

Edward Chudzik 


